

Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693494017696 din 31 august 2023
Obiectul de achiziție: „ Amenajarea a unui teren de mini-fotbal și a zonei de agrement ce include terenul de joacă pentru copii din s. Colicăuți ”

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	2	5	6	7	8	9		
	Bunuri:									
37530000-3	„Amenajarea a unui teren de mini-fotbal și a zonei de agrement ce include terenul de joacă pentru copii din s. Colicăuți”	buc.	1	196 974,99	236 369,99	196 974,99	236 369,99	nu mai mult de 3 luni		
	Total			196 974,99	236 369,99	196 974,99	236 369,99			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL.

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Amenajarea a unui teren de
mini-fotbal si a zonei de
agrement ce include terenul de
joaca pentru copii din sat.
Colicauti, r-nul. Briceni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament de joaca si fitness.

Valoarea de deviz 236 369,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total ncl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de joaca				
1	TsH91A	Instalarea balansuar, pe Beton B15	buc	3,0000	663,759 611,784	1 991,277 1 835,352
2	TsH91A	Instalarea carusel, pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	1 327,518 1 223,568	1 327,518 1 223,568
3	TsH91A	Instalarea Podet, Complex sportiv pe Beton B15 / k=4	buc	2,0000	2 655,036 2 447,136	5 310,072 4 894,272
4	TsH91A	Instalarea leagan dublu, pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	1 327,518 1 223,568	1 327,518 1 223,568
		<i>Total</i>	Lei			9 956,385
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				9 956,385 9 176,760
		1.2. Teren de sport				
5	TsH91A	Instalarea aparate fitness exterior, pe Beton B15	buc	8,0000	663,759 611,784	5 310,072 4 894,272
6	TsH91A	Instalarea Complex sportiv, pe Beton B15 / k=4	buc	1,0000	2 655,036 2 447,136	2 655,036 2 447,136
		<i>Total</i>	Lei			7 965,108
		Total Teren de sport				7 965,108

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 341,408
		<i>Total</i>	Lei			17 921,493
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 964,360
		<i>TOTAL</i>				21 885,853
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			140,333
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			28,067
		<i>TOTAL</i>				22 054,253
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 197,866
		<i>TOTAL</i>				25 252,119
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 515,128
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				26 767,247 16 518,168
		2. Utilaj				
		2.1. Teren de joaca				
7	Pret furnizor	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	1,0000	5 813,330 0,000	5 813,330 0,000
8	Pret furnizor	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter" PTP 029-01 sau analog	buc	1,0000	7 433,330 0,000	7 433,330 0,000
9	Pret furnizor	Balansoar pe arc elicoidal "Masinuta" PTP 030-02 sau analog	buc	1,0000	9 054,170 0,000	9 054,170 0,000
10	Pret furnizor	Carusela cu 5 locuri PTP 073 sau analog	buc	1,0000	12 946,670 0,000	12 946,670 0,000
11	Pret furnizor	Podet PTP 072A sau analog	buc	1,0000	10 707,500 0,000	10 707,500 0,000
12	Pret furnizor	Complex sportiv PTP 076 sau analog	buc	1,0000	23 868,330 0,000	23 868,330 0,000
13	Pret furnizor	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2 sau analog	buc	1,0000	6 866,670 0,000	6 866,670 0,000
14	Pret furnizor	Scaun pentru leagan PTP 019-03 sau analog	buc	1,0000	1 880,000 0,000	1 880,000 0,000
15	Pret furnizor	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04 sau analog	buc	1,0000	1 585,833 0,000	1 585,833 0,000
		<i>Total</i>	Lei			80 155,833
		Total Teren de joaca				80 155,833

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2. Teren de sport				
16	Pret furnizor	Aparat de fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1,0000	6 790,830 0,000	6 790,830 0,000
17	Pret furnizor	Aparat de fitness de vislit PTP 503T sau analog	buc	1,0000	7 937,500 0,000	7 937,500 0,000
18	Pret furnizor	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie - Abdomen" PTP 504T sau analog	buc	1,0000	9 622,500 0,000	9 622,500 0,000
19	Pret furnizor	Aparat de fitness "Presă picioare" PTP 505T sau analog	buc	1,0000	14 331,670 0,000	14 331,670 0,000
20	Pret furnizor	Aparat de fitness "Pendul - Twister" PTP 506T sau analog	buc	1,0000	8 625,000 0,000	8 625,000 0,000
21	Pret furnizor	Aparat de fitness "Air walker" PTP 512T sau analog	buc	1,0000	7 788,330 0,000	7 788,330 0,000
22	Pret furnizor	Bicicleta eliptica PTP 518T sau analog	buc	1,0000	8 844,166 0,000	8 844,166 0,000
23	Pret furnizor	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1,0000	9 092,810 0,000	9 092,810 0,000
24	Pret furnizor	Complex sportiv "Street Workout" PTP 522 sau analog	buc	1,0000	15 000,830 0,000	15 000,830 0,000
		<i>Total</i>	Lei			88 033,636
		Total Teren de sport Inclusiv salariu				88 033,636
		<i>Total</i>	Lei			168 189,469
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 018,274
		Total Utilaj Inclusiv salariu				170 207,743

		Total	Lei		196 974,99
		Taxa de valoare adaugata	20 %		39 395,00
		Total deviz: Inclusiv salariu			236 369,99 <hr/> 16 518,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea a unui teren de
mini-fotbal si a zonei de
agrement ce include terenul de
joaca pentru copii din sat.
Colicauti, r-nul. Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Echipament de joaca si fitness.**

Valoarea de deviz 236 369,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	130,9500	84,97	11 126,821
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,3000	84,97	4 358,961
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,1500	84,97	1 032,386
Total manopera						16 518,17

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,0500	22,50	91,125
2.	2663102100000	Beton	m3	0,9720	1 350,00	1 312,200
3.	960-10000	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	1,0000	5 813,33	5 813,330
4.	960-10001	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter" PTP 029-01 sau analog	buc	1,0000	7 433,33	7 433,330
5.	960-10002	Balansoar pe arc elicoidal "Masinuta" PTP 030-02 sau analog	buc	1,0000	9 054,17	9 054,170
6.	960-10003	Carusela cu 5 locuri PTP 073 sau analog	buc	1,0000	12 946,67	12 946,670
7.	960-10004	Podet PTP 072A sau analog	buc	1,0000	10 707,50	10 707,500
8.	960-10005	Complex sportiv PTP 076 sau analog	buc	1,0000	23 868,33	23 868,330
9.	960-10006	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2 sau analog	buc	1,0000	6 866,67	6 866,670
10.	960-10007	Scaun pentru leagan PTP 019-03 sau analog	buc	1,0000	1 880,00	1 880,000
11.	960-10008	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04 sau analog	buc	1,0000	1 585,83	1 585,833
12.	960-20000	Aparat de fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1,0000	6 790,83	6 790,830
13.	960-20001	Aparat de fitness de vislit PTP 503T sau analog	buc	1,0000	7 937,50	7 937,500
14.	960-20002	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie - Abdomen" PTP 504T sau analog	buc	1,0000	9 622,50	9 622,500
15.	960-20003	Aparat de fitness "Presa picioare" PTP 505T sau analog	buc	1,0000	14 331,67	14 331,670

16.	960-20004	Aparat de fitness "Pendul - Twister" PTP 506T sau analog	buc	1,0000	8 625,00	8 625,000
17.	960-20005	Aparat de fitness "Air walker" PTP 512T sau analog	buc	1,0000	7 788,33	7 788,330
18.	960-20006	Bicileta eliptica PTP 518T sau analog	buc	1,0000	8 844,17	8 844,166
19.	960-20007	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1,0000	9 092,81	9 092,810
20.	960-20008	Complex sportiv "Street Workout" PTP 522 sau analog	buc	1,0000	15 000,83	15 000,830
		Total materiale de construcții				169 592,80
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	196 974,9 9
Taxa de valoare adaugata	20 %	39 395,00
Total deviz:		236 369,9 9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea a unui teren de mini-fotbal si Investitor
a zonei de agrement ce include terenul de joaca
pentru copii din sat. Colicauti, r-nul. Briceni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Teren de joaca				
1	TsH91A	Instalarea balansuar, pe Beton B15	buc			663,759 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	48,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
2	TsH91A	Instalarea carusel, pe Beton B15 / k=2	buc			1 327,518 1 223,568
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	97,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	6,75
3	TsH91A	Instalarea Podet, Complex sportiv pe Beton B15 / k=4	buc			2 655,036 2 447,136
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	194,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	13,50
4	TsH91A	Instalarea leagan dublu, pe Beton B15 / k=2	buc			1 327,518 1 223,568
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	97,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	6,75
		1.2. Teren de sport				
5	TsH91A	Instalarea aparate fitness exterior, pe Beton B15	buc			663,759 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	48,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
6	TsH91A	Instalarea Complex sportiv, pe Beton B15 / k=4	buc			2 655,036 2 447,136
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 350,00	194,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	13,50
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Teren de joaca				
7	Pret furnizor	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc			5 813,330 0,000
	960-10000	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	1,0000	5 813,33	5 813,33
8	Pret furnizor	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter" PTP 029-01 sau analog	buc			7 433,330 0,000
	960-10001	Balansoar pe arc elicoidal "Scuter" PTP 029-01 sau analog	buc	1,0000	7 433,33	7 433,33
9	Pret furnizor	Balansoar pe arc elicoidal "Masinuta" PTP 030-02 sau analog	buc			9 054,170 0,000
	960-10002	Balansoar pe arc elicoidal "Masinuta" PTP 030-02 sau analog	buc	1,0000	9 054,17	9 054,17
10	Pret furnizor	Carusela cu 5 locuri PTP 073 sau analog	buc			12 946,670 0,000
	960-10003	Carusela cu 5 locuri PTP 073 sau analog	buc	1,0000	12 946,67	12 946,67
11	Pret furnizor	Podet PTP 072A sau analog	buc			10 707,500 0,000
	960-10004	Podet PTP 072A sau analog	buc	1,0000	10 707,50	10 707,50
12	Pret furnizor	Complex sportiv PTP 076 sau analog	buc			23 868,330 0,000
	960-10005	Complex sportiv PTP 076 sau analog	buc	1,0000	23 868,33	23 868,33
13	Pret furnizor	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2 sau analog	buc			6 866,670 0,000
	960-10006	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2 sau analog	buc	1,0000	6 866,67	6 866,67
14	Pret furnizor	Scaun pentru leagan PTP 019-03 sau analog	buc			1 880,000 0,000
	960-10007	Scaun pentru leagan PTP 019-03 sau analog	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
15	Pret furnizor	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04 sau analog	buc			1 585,833 0,000
	960-10008	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04 sau analog	buc	1,0000	1 585,83	1 585,83
		2.2. Teren de sport				
16	Pret furnizor	Aparat de fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc			6 790,830 0,000
	960-20000	Aparat de fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1,0000	6 790,83	6 790,83
17	Pret furnizor	Aparat de fitness de vislit PTP 503T sau analog	buc			7 937,500 0,000
	960-20001	Aparat de fitness de vislit PTP 503T sau analog	buc	1,0000	7 937,50	7 937,50
18	Pret furnizor	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie - Abdomen" PTP 504T sau analog	buc			9 622,500 0,000
	960-20002	Aparat de fitness dublu "Hiperextensie - Abdomen" PTP 504T sau analog	buc	1,0000	9 622,50	9 622,50
19	Pret furnizor	Aparat de fitness "Presa picioare" PTP 505T sau analog	buc			14 331,670 0,000
	960-20003	Aparat de fitness "Presa picioare" PTP 505T sau analog	buc	1,0000	14 331,67	14 331,67
20	Pret furnizor	Aparat de fitness "Pendul - Twister" PTP 506T sau analog	buc			8 625,000 0,000
	960-20004	Aparat de fitness "Pendul - Twister" PTP 506T sau analog	buc	1,0000	8 625,00	8 625,00
21	Pret furnizor	Aparat de fitness "Air walker" PTP 512T sau analog	buc			7 788,330 0,000
	960-20005	Aparat de fitness "Air walker" PTP 512T sau analog	buc	1,0000	7 788,33	7 788,33

1	2	3	4	5	6	7
22	Pret furnizor	Bicileta eliptica PTP 518T sau analog	buc			8 844,166 ----- 0,000
	960-20006	Bicileta eliptica PTP 518T sau analog	buc	1,0000	8 844,17	8 844,17
23	Pret furnizor	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc			9 092,810 ----- 0,000
	960-20007	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1,0000	9 092,81	9 092,81
24	Pret furnizor	Complex sportiv "Street Workout" PTP 522 sau analog	buc			15 000,830 ----- 0,000
	960-20008	Complex sportiv "Street Workout" PTP 522 sau analog	buc	1,0000	15 000,83	15 000,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.